putamus no polle concedi . Et ideo quod nobis im- \m p eCcata,

pollibile impetratu videtur , Deo donare pollibile etl£ ^ue p H,
cit.Na & impollibile videbatur , vt peccatu ablue- ta mus nopofi
retaqua .Deniq ; Naaman Syrus lepram fua munda- concedi.
ri per aqua polle non credidit . Sed quod impoffibi-
leerat,fecit Deus poffibile ell’e,qui tantam donauit
nobis gratiam . Similiter impollibile videbaturper
poenitentiam peccata dimitti . ConcelTit hoc Chri- Coeefiit c hri
Itus Apoltolis filis, quodab Apoltolisad Sacerdotu/ ^ Apostoli*
officia tranfmiflum ell . Faftum elt igitur pollibile ,facultate  r <»

quod impollibile videbatur . Sed tame de baptifmo mittendi fec-
didlum, ne quis iteraret , vera ratione perfuadet . cata,e? ea ad
Tom.t. hb.L.do Ytxniient.Cap.i . nos  tranjlata

Perlatum ell tamen ad nos, etiam illud vos obij-
cerefolere,quod dicatis fcriptuefle :*Omne pecca- * Matih.iz,
tum & blafphemia remittetur hominibus , Spiritus
aute blafphemia no remittetur hominibus : Et qui¬
cumque dixerit verbum contra Filium hominis,re¬
mittetur ei : qui autem dixerit contra Spiritum lan¬
atum, non remittetur ei neque in hoc feculo neque
in futuro .Quo excplo omnis  afferrio veltra deltru-
itur & abloluitur . Scriptum elt enim : Omne pecca¬
tum 8c blafphemia remittetur hominibus .Cur igitur
non remittitis ?cur ligatis vincula,qu ^non foluitis?
cur nodos nectitis , quos non relaxatis ? Remittite
ceteris, agite de ijs,quos peccantes in Spiritum fan Peccata'mSpi
dum euangelica auctoritate in perpetuum altringi ritum fanda

putatis . Et tamen quos altringat confideremus , re- quibus nopof-
petentes fuperiora ledhonis iplius, vt euideutius fwt remitti,
comprehendamus .Dicebant Iudati QHicnon ei)- *l,ucan.
cit dsemonia nili in Beelzebub principe dxmonio-
rum,Rclponidit Icfus : Omne regnum diuifum con-
Ua fc delimciur , & omnis ciuitas vel domus diuifa

contra
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contra fc, non ftabit . Si enim fathanas fathanam
cijcit,' aducrfum fe diuifus eft : quomodo ergo fta¬
bit regnum eius? Quod fi ego in Beclzebub eijcio
daemonia, filij veftri in quo eijciunt ?De ijs vtiqua
exprcftum videmus, qui Dominum lefum in Beel-
zebub eijceredimonia loquebantur , quibus ficre-
fpondit Dominus , quddfathanaeha -reditasinijs efi
fet, quilathanc) compararent Saluatorem omnium,
&in regno diaboli conftituerent Dei gratiam .Et vt
cognofceremus , quia dixit de hac blalphemia , ad-
iunxit :Progenies viperarum,quomodo potellis bo
na loqui,cum fitis mali ?Hos ergo,qui h ĉloquun-